
Seznam obchodních případů k Rámcové pojistné smlouvě číslo: 1769115511 56/ORG/D7/20

Dodatek č.7

Název firmy pojistníka:  STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV

Se sídlem : Svornosti 86/2, 73601 Havířov-Město 

IČO pojistníka: 00297488

Pojišťovna: Česká pojišťovna a.s., zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464

Se sídlem: Spálená 75/16, 113 04 Praha 1

IČO: 45272956

Statutární město Havířov
připojištění

Druh vozidla č. PDS RZ Tovární značka Specifikace VIN č. VTP Objem

Celková 

hmotnost Výkon

Rok 

výroby

počet 

sedadel

DPH

Aktuální ocenění 

znalce obecná/ nová 

cena

POV

POV 2018 Spoluúčast zabezpečení zvláštní výbava skla skla 2018 zavazadla

zavazadla 

2018

úrazové 

poj. 

úrazové 

poj. 2018 HAV HAV 2018

strojní 

poj.

strojní 

2018 půjčovné

půjčovné 

2018

Celkem 

2018

1 osobní 4383887243 1TV3444 Škoda Octavia sedan TMBAG7NE3L0057276 UK136184 1598 1898 85 2019 5 včetně ano 1 860 1% min. 1 000 Kč dle fakturace pořízení ano 300 ano 300 ano 336 ano 8 791 ne ano 600 12 187 Kč

2 osobní 4384070473 1TV3400 Škoda Karoq kombi TMBJG7NU6L2019231 UK141676 1598 1933 85 2019 5 včetně ano 1 860 1% min. 1 000 Kč dle fakturace pořízení ano 300 ano 300 ano 336 ano 10 660 ne ano 600 14 056 Kč

3 přívěs s náprav. Uprostřed pro přepravu psů 4384961144 4T74353 WT Metall W09023208K0W46095 UJ772173 600 2019 včetně ano 94 1% min. 1 000 Kč dle fakturace pořízení, polepy ne ne ne ano 2 576 ne ne 2 670 Kč

4 osobní 4385340393 1TV3556 Ford

Tourneo connect 

kombi WF0UXXWPGUKT33429 UK100758 1499 2300 73,5 2019 5 včetně ano 1 860 1% min. 1 000 Kč dle fakturace pořízení, polepy ano 300 ano 300 ano 336 ano 10 247 ne ano 600 13 643 Kč

odpojištění

Druh vozidla č. PDS RZ Tovární značka Specifikace VIN č. VTP Objem

Celková 

hmotnost Výkon

Rok 

výroby

počet 

sedadel

DPH

Aktuální ocenění 

znalce obecná/ nová 

cena

POV

POV 2018 Spoluúčast zabezpečení zvláštní výbava skla skla 2018 zavazadla

zavazadla 

2018

úrazové 

poj. 

úrazové 

poj. 2018 HAV HAV 2018

strojní 

poj.

strojní 

2018 půjčovné

půjčovné 

2018

Celkem 

2019

1 osobní vozidlo 4082996132 7T33366 Škoda Yeti Actice TMBLC45L3B6035906 UE215282 1986 1679 81 2011 5 včetně 250 000 Kč ne 1%, minimálně však 1 000 Kč ano 300 ano 300 ano 336 ano 7 281 ne ano 600 8 817 Kč

2 osobní 4082996194 8T50234 Škoda

Octavia Elegance 

sedan TMBAG7NE4E0074610 UF455830 1595 2013 77 2013 5 včetně 385 000 Kč ne 1%, minimálně však 1 000 Kč

dle fakturace pořízení KESSY, rezerva, zvedák, klíč 

na kola, tažné, zadní stěrač AERo atd. ano 300 ano 300 ano 336 ano 10 028 ne ano 600 11 564 Kč

SANTÉ - centrum ambulantních a 

pobytových sociálních služeb
připojištění

Druh vozidla č. PDS RZ Tovární značka Specifikace VIN č. VTP Objem

Celková 

hmotnost Výkon

Rok 

výroby

počet 

sedadel

DPH

Aktuální ocenění 

znalce obecná/ nová 

cena

POV

POV 2018 Spoluúčast zabezpečení zvláštní výbava skla skla 2018 zavazadla

zavazadla 

2018

úrazové 

poj. 

úrazové 

poj. 2018 HAV HAV 2018

strojní 

poj.

strojní 

2018 půjčovné

půjčovné 

2018

Celkem 

2018

1 osobní 4385340960 7AC4121 Škoda Fabia kombi TMBJR6NJ6JZ203762 UI965318 999 1609 81 2018 5 včetně 299 000 Kč ano
1 321 1%, minimálně však 1 000 Kč ano 300 ano 300 ano 336 ano 6 288 ne ano 600 9 145 Kč

Základní škola Havířov - Śumbark 

Moravská
připojištění

Druh vozidla č. PDS RZ Tovární značka Specifikace VIN č. VTP Objem

Celková 

hmotnost Výkon

Rok 

výroby

počet 

sedadel

DPH

Aktuální ocenění 

znalce obecná/ nová 

cena

POV

POV 2018 Spoluúčast zabezpečení zvláštní výbava skla skla 2018 zavazadla

zavazadla 

2018

úrazové 

poj. 

úrazové 

poj. 2018 HAV HAV 2018

strojní 

poj.

strojní 

2018 půjčovné

půjčovné 

2018

Celkem 

2019

1 nákladní skříňový 4385778442 1TR6551 Fiat Ducato ZFA25000002M17509 UK270899 2287 3500 118 2019 3 bez ano
2 809 1%, minimálně však 1 000 Kč dle fakturace pořízení, polepy ano 300 ano 300 ano 336 ano 11 408 ne 0 ano 600 15 753 Kč

Technické služby Havířov a.s.
připojištění

Druh vozidla č. PDS RZ Tovární značka Specifikace VIN č. VTP Objem

Celková 

hmotnost Výkon

Rok 

výroby

počet 

sedadel

DPH

Aktuální ocenění 

znalce obecná/ nová 

cena

POV

POV 2018 Spoluúčast zabezpečení zvláštní výbava skla skla 2018 zavazadla

zavazadla 

2018

úrazové 

poj. 

úrazové 

poj. 2018 HAV HAV 2018

strojní 

poj.

strojní 

2018 půjčovné

půjčovné 

2018

Celkem 

2019

1 nákladní s hákovým zdvihacím zařízením 1TS8584 MAN

TGM 

L2007.46.009 WMAN36ZZ5KY397424 UJ415440 6871 15000 213 2019 3
ano

8 271 ne ne ne ne ne ne 8 271 Kč

Roční pojistné činí :

Kvartální pojistné činí: 379 459 Kč Počínaje 1.1.2020

Klient uhradí : 385 855 Kč (379459+6396) na účet zplnomocněného makléře SATUM CZECH, s.r.o., č. 5025001117/5500

„Účinnost dodatku se sjednává k datu 1.1.2020 a platnosti dodatek nabývá jeho podpisem smluvními stranami.“

Dodatek č.7 je nedílnou součástí pojistné smlouvy č.1769115511

Vozidla, která mají pojištěna čelní skla a havarijní pojištění, jsou makléřem prohlédnuta, nepoškozena.

Součástí hodnoty vozidel je i zvláštní výbava dle fakturace pořízení.

Všechny vozidla jsou užívána k podnikání.

V Havířově dne  29.01.2020

……………………………. ……………………………. ……………………….

upisovatel junior upisovatel junior 

za pojišťovnu za pojišťovnu za pojistníka   

náměstek pro ekonomiku a správu majetku 

1 517 836 Kč

Stránka 1



Čtvrtletní 

poj. 2018

Doplatek/ 

přeplatek

Datum 

připojištění

3 047 Kč 2 370 Kč 21.10.2019

3 514 Kč 2 382 Kč 30.10.2019

668 Kč 371 Kč 11.11.2019

3 411 Kč 1 326 Kč 26.11.2019

6 449 Kč

Čtvrtletní 

poj. 2019

Doplatek/ 

přeplatek

Datum 

připojištění

2 204 Kč 1 445 Kč 01.11.2019

2 891 Kč 2 088 Kč 25.10.2019

3 533 Kč

Čtvrtletní 

poj. 2018

Doplatek/ 

přeplatek

Datum 

připojištění

2 286 Kč 737 Kč 02.12.2019

737 Kč

Čtvrtletní 

poj. 2019

Doplatek/ 

přeplatek

Datum 

připojištění

3 938 Kč 1 181 Kč 04.12.2019

1 181 Kč

Čtvrtletní 

poj. 2019

Doplatek/ 

přeplatek

Datum 

připojištění

2 068 Kč 1 562 Kč 23.10.2019

1 562 Kč

doplatek 6 396 Kč

Stránka 2


